АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2023 года                         с. Клепинино                                     № 93

О внесении изменений в постановление

администрации Клепининского сельского

поселения Красногвардейского района

Республики Крым от 06.11.2018 № 141 «Об

определении места первичного сбора и

размещения отработанных ртутьсодержащих

ламп и информировании об этом месте

потребителей таких ламп на территории

Клепининского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Клепининское

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, рассмотрев

протест прокуратуры Красногвардейского района Республики Крым,

администрация Клепининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Клепининского сельского

поселения Красногвардейского района Республики Крым от 06.11.2018 № 141

«Об определении места первичного сбора и размещения отработанных

ртутьсодержащих ламп и информировании об этом месте потребителей таких

ламп на территории Клепининского сельского поселения» следующие

изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «утвержденными Постановлением

Правительства РФ от 03 сентября 2010 г. N 681» заменить словами

«утвержденными постановлением Правительства РФ от 28 декабря 2020 г

№ 2314».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и

размещения на информационном стенде в здании администрации

Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Клепининского сельского

совета — глава администрации

Клепининского сельского поселения                                              И.И. Нестеренко